WÓJT GMINY KOSTOMŁOTY

OGŁASZA

I USTNY PRZETARG NIEOGRANICZONY

na sprzedaż następujących nieruchomości:

1. Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji gruntów: działka nr 37/5 o pow. 0,0800 ha obręb Bogdanów oznaczona w ewidencji gruntów symbolem RIIIa,
KW: WR1S/00010430/3.
Pow. w ha: 0,0800 ha  
Opis nieruchomości:  nieruchomość gruntowa niezabudowana o pow. 0,0800 ha, położona w miejscowości Bogdanów, gmina Kostomłoty, powiat średzki, województwo dolnośląskie. Działka położona jest na końcu wsi Bogdanowa w kierunku Godkowa, w kompleksie działek wydzielonych pod zabudowę jednorodzinną, w bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się nowy budynek mieszkalny oraz zniszczone zabudowania gospodarcze i rolne. Dostęp do nieruchomości z drogi gruntowej, nieutwardzonej. Stan drogi powiatowej w kierunku Godkowa również słaby, droga częściowo pokryta kostką brukową, częściowo asfaltem. W dalszym sąsiedztwie nieruchomości znajduje się zabudowa zagrodowa, mieszkalna i do prowadzenia działalności rolniczej. 
Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: Na obszarze, na którym znajduje się działka 37/5 obręb Bogdanów, nie ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla tego obszaru obowiązuje studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  gminy Kostomłoty zatwierdzonego uchwałą Nr L/247/10 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 29 marca 2010 r., oraz zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kostomłoty zatwierdzona  uchwałą Nr XXXV/130/12 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 lipca 2012 r. Działka leży na obszarze oznaczonym symbolem M- tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, jednorodzinnej brutto, w strefie B ochrony konserwatorskiej, strefa OW obserwacji archeologicznej. Dla działki 37/5 obręb Bogdanów dnia 08.11.2011 r. wydano decyzję o warunkach zabudowy nr 53/2010/2011 dla inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego. 
Cena wywoławcza  brutto w zł -  55 165,50 zł  
wadium –11 000,00 zł

minimalne postąpienie – 552,00 zł
cena wywoławcza zawiera podatek  VAT w wysokości 23%.

2. Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji gruntów: dz. nr 15 o pow. 0,4100 ha obręb Jarząbkowice w ewidencji gruntów symbolem Ps IV, 
KW: WR1S/00011785/3.
Pow. w ha: 0,4100 ha  
Opis nieruchomości: Działka niezabudowana gruntowa o pow. 0,4100 ha obręb Jarząbkowice oznaczona w ewidencji gruntów i budynków PSIV. Działka o kształcie regularnym, prostokątnym w bezpośrednim sąsiedztwie drogi powiatowej. 
Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: Na obszarze, na którym znajduje się działka 15 obręb Jarząbkowice, nie ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla tego obszaru obowiązuje studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  gminy Kostomłoty zatwierdzonego uchwałą Nr L/247/10 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 29 marca 2010 r., oraz zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kostomłoty zatwierdzona  uchwałą Nr XXXV/130/12 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 lipca 2012 r. Działka leży na obszarze oznaczonym symbolem RP- tereny upraw polowych. 
            Cena wywoławcza netto 11 200,00 zł.

wadium –2 200,00 zł

minimalne postąpienie – 112,00 zł
Zwolnione od podatku od towarów i usług (VAT) na podstawie art. 43 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. od podatku od towarów i usług (Dz. U z 2011 nr 177, poz. 1054) 

3. Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji gruntów: 189/1 o pow. 0,1000 ha obręb Paździorno oznaczona w ewidencji gruntów symbolem BPsIII, 
KW: WR1S/00005186/9.
Pow. w ha: 0,1000 ha  
Opis nieruchomości: Nieruchomość gruntowa zabudowana o powierzchni 0,1000 ha obręb Paździorno. Działka zabudowana jest dwoma budynkami. Mieszkalnym i gospodarczym. Na wprost drogi gruntowej znajduje się budynek gospodarczy o powierzchni zabudowy 48 m², zbudowany z cegły, nietynkowany, znajduje się w dobrym stanie technicznym. Budynek użytkowany przez bezumownego użytkownika. W głębi działki znajduje się budynek mieszkalny z drewnianą przybudówką, szerokość budynku 7 m, długość 22 m, wysokość w najwyższym punkcie od poziomu terenu 6,5 m. Budynek mieszkalny posiada 1 kondygnację nadziemną, dach dwuspadowy, pokryty dachówką ceramiczną – budynek znajduje się w złym stanie technicznym, nadaje się do rozbiórki. Do budynku mieszkalnego przynależy przybudówka. Wejście wrotami o wysokości i szerokości 3m. 
Uwaga: budynek gospodarczy użytkowany przez bezumownego użytkownika. 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: Na obszarze, na którym znajduje się działka 189/1 obręb Paździorno, nie ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla tego obszaru obowiązuje studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kostomłoty zatwierdzonego uchwałą Nr L/247/10 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 29 marca 2010 r., oraz zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kostomłoty zatwierdzona  uchwałą Nr XXXV/130/12 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 lipca 2012 r. Działka leży na obszarze oznaczonym symbolem M- tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, jednorodzinne brutto, w strefie B ochrony konserwatorskiej, strefa OW obserwacji archeologicznej.  
Cena wywoławcza w zł 53 400,00–zł  

wadium – 10 680,00. zł

minimalne postąpienie – 534,00 zł

Zwolnienie z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10a ustawy z dnia 11 marca 2004 r. od podatku od towarów i usług (Dz. U z 2011 nr 177, poz. 1054) 
4. Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji gruntów: Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny nr 6 o pow. użytkowej 29 m², lokal znajduje się w budynku mieszkalnym wielolokalowym o nr porządkowym 34 w miejscowości Ramułtowice zlokalizowanym na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 238/25 o pow. 0,7290 ha i sklasyfikowana jest jako PsBIII. Z lokalem związany jest udział w nieruchomości wspólnej w wysokości 2,6%
KW: WR1S/000028418/2 – dla nieruchomości gruntowej. Dla lokalu mieszkalnego prowadzona jest księga wieczysta nr WR1S/00043767/4

Pow. w ha:  nieruchomość oznaczona nr ewidencyjnym 238/25  na której zlokalizowany jest budynek mieszkalny nr 34 ma powierzchnię 0,7290 ha

Opis nieruchomości: Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny nr 6 o pow. użytkowej 29 m², lokal znajduje się w budynku mieszkalnym wielolokalowym o nr porządkowym 34 w miejscowości Ramułtowice zlokalizowanym na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 238/25 o pow. 0,7290 ha. Z lokalem związany jest udział w nieruchomości wspólnej w wysokości 2,6%. Lokal nie ma prądu, wody, odprowadzenia do kanalizacji, brak ogrzewania. okno stare do wymiany, podłoga deskowa. Lokal składa się z jednego pomieszczenia o pow. 24 m oraz pomieszczenia na poddaszu o pow. użytkowej 5 m². Zespół pałacowo parkowy z folwarkiem wpisany jest do rejestru zabytków pod numerem A/3774/386/W z dnia 29.03.1977 r. (park). Natomiast dwór, następnie dom zarządcy dóbr, obecnie dom mieszkalny  nr 34 w zespole pałacowo-parkowym z folwarkiem wpisany jest do ewidencji zabytków. Wobec powyższego podlega ochronie konserwatorskiej. 
 Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: Na obszarze, na którym znajduje się działka 238/25 obręb Ramułtowice, nie ma obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Dla tego obszaru obowiązuje studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  gminy Kostomłoty zatwierdzonego uchwałą Nr L/247/10 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 29 marca 2010 r., oraz zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Kostomłoty zatwierdzona  uchwałą Nr XXXV/130/12 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 30 lipca 2012 r. Działka leży na obszarze oznaczonym symbolem ZP – tereny zieleni parkowej i skwerów, strefa A ścisłej ochrony konserwatorskiej, strefa B ochrony konserwatorskiej, strefa OW – obserwacji archeologicznej. 
Cena wywoławcza netto w zł– 22 900,00 zł  

wadium – 5 800,00 zł

minimalne postąpienie – 229,00 zł
zwolnienie z podatku VAT  na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. od podatku od towarów i usług (Dz. U z 2011 nr 177, poz. 1054)   

5. Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji gruntów: do sprzedaży przeznacza się lokal mieszkalny nr 5 w budynku mieszkalnym wielolokalowym nr 45d w miejscowości Piotrowice zlokalizowanym na działce oznaczonej nr ewidencyjnym 486/35 o pow. 0,0366 ha i sklasyfikowanej jako RBr IIIa
KW: WR1S/000029114/8 dla nieruchomości  gruntowej. Dla lokalu nie ma księgi wieczystej. Księga wieczysta zostanie założona w momencie sprzedaży lokalu mieszkalnego.  
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